VEDOX s.r.o.
Restaurant-Penzion ZILINA

Denni menu

Sestavil: VEDOX
Dnes pro Vas vafi: Mira a Ondra
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Denni menu
Stala nabidka

Polévky

Krupicova s vejcem
Hovézi vyvar s jatrovymi knedlicky

Specialni menu

Veprové koleno pecené na Cerném
pivu s chlebem , horcici, kfenem a
beranimi rohy

Denni nabidka

Veporovy steak na fazolkach,
Stouchané brambory

Cevabdici s hof¢ici a cibuli, varené
brambory

Kufreci nudliCky s porkem a Zzampiony
zjemnéné smetanou, ryze nebo
hranolky

55,00 KcC
60,00 KC

295,00 K¢

179,00 KC
179,00 K¢

179,00 KC
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Dobrou chut!



